
 
 

UCHWAŁA NR II/29/2024 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości kwoty świadczeń pieniężnych przysługujących rodzinie zastępczej 
i prowadzącemu rodzinny dom dziecka na terenie Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), art. 91 w związku z art. 80 i art. 81 ust. 1, ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2024 r., poz. 177) Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość świadczeń określonych w art. 80 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. roku 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w następujący sposób: 

a) 1200 zł miesięcznie – w przypadku dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej spokrewnionej, 

b) 1700 zł miesięcznie – w przypadku dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie 
zastępczej niezawodowej lub rodzinnym domu dziecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie dnia 1 czerwca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7019


	UCHWAŁA NR Ii/29/2024 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T10:51:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




